
 
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

18.11.2020                                         м. Лебедин                                               № 287 

 

Про затвердження протоколу засідання аукціонної комісії для продажу 

майна територіальної громади міста Лебедина від 30 жовтня 2020 року № 2 

 

 Керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 29, частиною першою статті 

52, статтею 53, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», частиною четвертою статті 15 Закону України «Про 

приватизацію державного і комунального майна», постановою Кабінету 

Міністрів України від 10 травня 2018 р. № 432 «Про затвердження Порядку 

проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та 

визначення додаткових умов продажу», рішеннями п’ятдесят восьмої сесії 

Лебединської міської ради сьомого скликання від 25.11.2019 № 1014-МР «Про 

затвердження Положення про діяльність аукціонної комісії для продажу майна 

територіальної громади міста Лебедина», сімдесятої сесії Лебединської міської 

ради сьомого скликання від 23.10.2020 № 1291-МР «Про продаж майна 

територіальної громади міста Лебедина», з метою продажу на аукціоні 

житлового будинку з господарськими будівлями, який розташований за 

адресою: вулиця Козіївка, 47, місто Лебедин, виконавчий комітет Лебединської 

міської ради  в и р і ш и в: 

1. Затвердити протокол засідання аукціонної комісії для продажу майна 

територіальної громади міста Лебедина від 30 жовтня 2020 року № 2, що 

додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Зікєєву О.В. 

 

 

 

Міський голова Олександр БАКЛИКОВ 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету Сергій ПОДОЛЬКО 

 


